

Universidad Nacional de Córdoba

2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número:

Referencia: EX-2022-00451745- -UNC-ME#FCS

VISTO:

La necesidad de rectificar la RHCD-2022-302-E-UNC-DEC#FCS, en la que se cometió un error involuntario; y

CONSIDERANDO:

Que en donde dice: "...TORCOMIAN CLAUDIA GRACIELA, DNI 14.702.860, (FA)...", debió decir: "...TORCOMIAN CLAUDIA GRACIELA, DNI 14.702.860, (FFyH)...".

Que el tema fue tratado y aprobado sobre tablas en el día de la fecha

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1°: Rectificar la RHCD-2022-302-E-UNC-DEC#FCS, que en donde dice: "...TORCOMIAN CLAUDIA GRACIELA, DNI 14.702.860, (FA)...", debe decir: "...TORCOMIAN CLAUDIA GRACIELA, DNI 14.702.860, (FFyH) ...".

Art. 2°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Publicar. Archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES A LOS VEINTISEIS DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDOS.